謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社および弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、ポリエンマクロライド系抗真菌性抗生物質製剤「ファンギゾン®注射用50mg」（以下、本製品）

の生産に遅延が生じたため、下記本製品の販売を継続することをお知らせ致します。下記本製品は、使

用期限が2023 年11月末となっておりますことにご留意頂きたくお願い申し上げます。

　本製品の安定供給を継続する措置として下記本製品を販売することに、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

ポリエンマクロライド系抗真菌性抗生物質製剤
「ファンギゾン®注射用50mg」の使用期限に関するお知らせ

記

製品名

1. 対象製品

包装

1バイアル

製造番号

BTT206

使用期限

2023年11月ファンギゾン®注射用50mg

2023 年 5 月
クリニジェン株式会社

2. 本製品の次回出荷時期

医療関係者 各位

2023 年 9月（予定）

3. お問い合わせ先
　 クリニジェン株式会社　カスタマーセンター
　 TEL 0120-192-109
　 受付時間 9 時～ 17 時 30 分（土・日・祝日・当社休日を除く）

以上

FUG230413